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Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)



Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa udziela poniżej odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa 
w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „Przebudowa placu zabaw na Górze św. Marcina w Tarnowie”.


Pytanie nr 1
Czy Zamawiający udostępni informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia? 
Odpowiedź:
Zamawiający zamierza przeznaczyć 480.000,00 zł na sfinansowanie ww. zamówienia.

Pytanie nr 2
Art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych („PZP”) nakłada na Zamawiającego obowiązek przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę SWZ w części urządzeń placu zabaw, które posiadają patent wyłącznie jednego producenta i nie jest możliwe zaproponowanie rozwiązania równoważnego. 
Odpowiedź:
Zgodnie z art. 16 nowej ustawy Prawo zamówień publicznych (odpowiednio art. 7 starej ustawy Pzp, przywołany w niniejszym pytaniu) celem Zamawiającego jest zapewnienie uczciwej konkurenci i równego traktowania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, nie może jednak odpowiedzieć na tak nieprecyzyjne pytanie, gdyż nie jest w stanie stwierdzić, jaki patent Wykonawca ma na myśli.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający planuje zwiększyć wartość wynagrodzenia ze względu na konieczność robót dodatkowych powstałych wskutek prowadzonych prac ziemnych niezbędnych do realizacji tej części zadania.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zwiększenia wynagrodzenia (wynagrodzenie ryczałtowe). Teren ten jest ogólnodostępny (przestrzeń publiczna), dlatego Wykonawca ma możliwość w każdej chwili ocenić zakres prac ziemnych koniecznych do realizacji zamówienia i według własnej kalkulacji oszacować ich wartość w ofercie.



Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia wykonane z rury stalowej cynkowanej i malowanej proszkowo? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza inne wykończenie elementów placu zabaw, jak czarny poliuretan? 
Odpowiedź:
Zgodnie z pkt. 8 wymagań przetargowych (str. 17 Projektu technicznego, Część III Mała architektura) ostateczną kolorystykę urządzeń należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizacji.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie podwójnego siedziska, jak wskazane siedzisko duo? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, nie mniej jednak nie może się odnieść jednoznacznie do pytania Wykonawcy, gdyż nie przedstawił on żadnej alternatywnej propozycji.

Pytanie nr 7
Czy urządzenie zabawowe zjazd linowy może posiadać inne rozwiązanie: lina stalowa nierdzewna, siedzisko gumowe na szkielecie stalowym?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści łożyska stożkowe zamiast kulkowe?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie łożysk stożkowych zamiast łożysk kulkowych.

Pytanie nr 9
Czy karuzela musi mieś hamulec?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wyposażenia w hamulec karuzeli z siecią do wspinaczki.
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